СОВЕТ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертое заседание четвертого созыва

 РЕШЕНИЕ №4

от 31 января 2017 года
с. Ивантеевка

О плане работы  Совета
Ивантеевского муниципального
образования на 2017 год

На основании статьи 21 Устава Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Совет Ивантеевского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета Ивантеевского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района Саратовской области  на 2017 год (Прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области						         И.В. Черникова

Приложение №1
к решению Совета Ивантеевского
муниципального образования
от 31.01.2017 г. №4
«О плане работы  Совета
Ивантеевского муниципального
образования на 2017 год»

ПЛАН
работы Совета Ивантеевского муниципального
образования на 2017 год

Январь

1. О плане работы Совета Ивантеевского муниципального образования на 2017 год.
Информация: Черникова И.В. - глава  Ивантеевского муниципального образования  - председатель Совета

2. О внесении изменений в Устав Ивантеевского муниципального образования.
Информация: Черникова И.В. - глава  Ивантеевского муниципального образования  - председатель Совета

2. Об установлении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Ивантеевского муниципального образования Саратовской области, предоставляемые в аренду без торгов.
Информация: Черникова И.В. - глава  Ивантеевского муниципального образования  - председатель Совета

Февраль

1. Отчет главы Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района  о  результатах  деятельности Совета за 2016 год.

2.  О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Совета Ивантеевского муниципального образования для проведения их в соответствии с действующим законодательством.
Информация: Черникова И.В. - глава  Ивантеевского муниципального образования  - председатель Совета

3. О внесении изменений в бюджет Ивантеевского муниципального образования.
Информация: Черникова И.В.  - глава  Ивантеевского муниципального образования  - председатель Совета

Апрель

1. О ходе исполнения бюджета Ивантеевского муниципального образования за І квартал 2017 года.
Информация: Черникова И.В. - глава  Ивантеевского муниципального образования  - председатель Совета

2. О внесении изменений в бюджет Ивантеевского муниципального образования.
Информация: Черникова И.В.- глава  Ивантеевского муниципального образования  - председатель Совета

3. О вынесении  на публичные слушания проекта  решения «Об утверждении отчета об  исполнении  бюджета Ивантеевского муниципального образования за 2016 год».
Информация: Черникова И.В. - глава  Ивантеевского муниципального образования  - председатель Совета

Май

1. Об утверждении годового отчёта об исполнении бюджета Ивантеевского муниципального образования за 2016 год.
Информация: Черникова И.В.- глава  Ивантеевского муниципального образования  - председатель Совета

2.  О внесении изменений в бюджет Ивантеевского муниципального образования.
Информация: Черникова И.В. - глава  Ивантеевского муниципального образования  - председатель Совета

Июль

1. О состоянии проведения работ по благоустройству в населённых пунктах Ивантеевского муниципального образования.
Информация: Черникова И.В. - глава  Ивантеевского муниципального образования  - председатель Совета

Октябрь

1.  О внесении изменений в бюджет Ивантеевского муниципального образования.
Информация: Черникова И.В. - глава  Ивантеевского муниципального образования  - председатель Совета

2. О вынесении  на публичные слушания проекта  решения «О бюджете Ивантеевского муниципального образования за 2018 год».
Информация: Черникова И.В. - глава  Ивантеевского муниципального образования  - председатель Совета

3. О ходе  исполнения бюджета  Ивантеевского муниципального образования  за  9 месяцев  2017 года.
Информация: Черникова И.В. - глава  Ивантеевского муниципального образования  - председатель Совета

Декабрь

1. О бюджете Ивантеевского муниципального образования на  2018 год.
           Информация: Черникова И.В. - глава  Ивантеевского муниципального образования  - председатель Совета

2. О плане работы Совета Ивантеевского муниципального образования на 2018 год.

Глава Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области						И.В. Черникова

[bookmark: _GoBack]